
Ď? PP GROUP 
DODATEK Č. 1 SMLouvY O DÍLO 

č. objednatele: / č. zhotovitele: ...................... .. 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský Zákoník): 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Město Polička 

Sídlo: Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

ıčoz 00277177 DIČ: CZ00277177 

Zastoupenýz Jaroslavem Martinů, starostou 

(dále jen objednatel)

a 

1.2. Zhotovitel: PP-GROUP.cz s.r.o. 

Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč 

ıčoz 288 29 913 DIČ: cZ288Z9913 

Zastoupený: Petrem Peškem, jednatelem, Michalem Javůrkem, jednatelem, 

Karlem Javůrkem, jednatelem 

Telefon, e-mail: 

Zápis V obchodním rejstříku: Krajský Soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30241 

Bankovní Spojení: 

(dále jen Zhotovitel) 

2. PŘEDMĚT SMLouvY 

„Stavební úpravy další části komunikací na hřbitově u sv. Michaela v Poličce - I. a III. etapa" 

NA ZÁKLADĚ DoHoDv SMLUVNÍCH STRAN SE MĚNÍ: 

3. TERMÍN PLNĚNÍ 

3.1. Zahájení provádění díla: 09/2022 

3.2. Termín dokončení díla: 12/2022 

3.3. Termín řádného dokončení díla je možno prodloužit bez Sankce v případě, že Zhotovitel 
prokáže, že Zpoždění bylo Zaviněno vyšší mocí nebo nepříznivými povětrnostními 

podmínkami v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN 

provádět práce, které jsou předmětem této Smlouvy o dílo. Tato Skutečnost musí být 

Dodatek Č. 1 SOD „Stavební úpravy další Části komunikací na hřbitově u sv. Michaela v Poličce - I. a III. etapa“

1



pečlivě zaznamenána ve stavebním deníku a potvrzena Objednatelem a TDI. Termín 
dokončení díla se prodlouží O počet dnů, ve kterých tato Skutečnost nastala. 

Ostatní články Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 1 k SOD nabývá platnosti dnem jeho podpisu Zástupci obou smluvních stran. 

V Poličce, dne 29.11.2022 V Proseči, dne 29.11.2022 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

. . . n . . . . . - . n n . . . n - . n n . . . n - n - . n n . n . . n . . . . . . . . . . . . 
n . . . . n n n . . . . - . . n . . . n . . . . . . n . n . . . n . n . . . . - n . . . . . n - ø . . . . . . .. 

Jaroslav Martinů, starosta Petr Pešek, jednatel 

Karel Javůrek, jednatel 

Michal Javůrek, jednatel 

Dodatek Č. 1 SOD „Stavební úpravy další části komunikací na hřbitově u sv. Michaela v Poličce - I. a III. etapa"

2


